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BASHKIA KAVAJE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    BASHKIA KAVAJE 
Adresa   Bulevardi “JOSIF BUDO” 
Tel/Fax   055 800 808 
E-mail   bashkiakavaje.prokurimet@gmail.com 
Faqja ne Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 
 
Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Unaza Lindore e Kavajes (Faza I) 
 
Fondi limit: 137,170,987 leke pa TVSH 
 (njeqindetridhjeteeshtatemilion e njeqindeshtatedhjetemije e nenteqindetetedhjeteeshtate)  
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  120 dite 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.05.2017, ora 10:00 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.05.2017, ora 10:00 
  

BASHKIA KLOS 
                                        
1.Autoriteti kontraktor, adresa, Bashkia KLOS Nr. tel.028760100 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur. 
 
3. Objekti  i kontratës: Ndertim aks rrugesh ne Fshatra 
 
4. Fondi limit: 6 654 018  (Nente milion e dyqind e dyzet e shtate mije e shtateqind e tridhjete e nje) 
Leke pa Tvsh”,( Nga te cilat 3 239 620 leke pa Tvsh financim viti 2017 dhe 3 414 398 leke pa tvsh 
financim viti 2018). 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:2 muaj nga lidhja e kontrates.   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.05.2017 .Ora 10 00. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.05.2017 .Ora 10 00. 
 

BASHKIA VAU DEJËS 
 
Autoriteti kontraktor: Bashkia Vau Dejës. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e hapur, punë. 
 


